

Constante de la reacción: $k = 1.20 \times 10^{-3} \text{ s}^{-1}$

Setor de Recabimento: saude

CPF: 072989.679-07

Assistance:

P512039

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexibibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

Nº 5/20

AUTORIZAÇÃO DE ATRIBUIÇÃO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSIGNADO	DATA
Fiscalia			
Procuradoria	20/6/2019		
Jurídico			
Economia			
Sistema de			
Contabilidade			
Controladoria			
Tesouraria			

RECEBEMOS DE SALVI LOPES E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 05/02/2020 VALOR TOTAL: R\$ 974,96 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA - RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222 CENTRO NOVA SANTA BARBARA-PR

NF-e

Nº. 000.008.243
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SALVI LOPES E CIA LTDA

RUA GATURAMO, 100
JARDIM PRIMAVERA - 86702-000
ARAPONGAS - PR Fone/Fax: 4330562332

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.008.243
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0282 4781 4000 0134 5500 1000 0082 4319 0555 8225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200022383149 - 05/02/2020 08:36:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

6012312987

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

82.478.140/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA DA EMISSÃO

05/02/2020

ENDEREÇO

RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

UF

FONE / FAX

PR 4332661222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	974,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	974,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

B. TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

04.353.469/0010-56

ENDEREÇO

BR-116

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9064018601

QUANTIDADE

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

31,000

PESO LÍQUIDO

31,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	AGUA OXIGENADA 10 VOL FRASCO C/ 1 LITRO	30039099	0400	5102	FR	6,0000	5,3900	32,34	0,00	0,00		0,00	
2	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO	30064011	0400	5102	UN	2,0000	26,2900	52,58	0,00	0,00		0,00	
3	ENVELOPE AUTO-SELANTE DE PAPEL/PLASTICO	48043990	0400	5102	CX	10,0000	36,8500	368,50	0,00	0,00		0,00	
4	EUGENOL FRASCO C/ 20 ML	30064012	0400	5102	FR	2,0000	12,2200	24,44	0,00	0,00		0,00	
5	FLUOR GEL PARA APLICACAO TOPICA FRASCO	28261990	0400	5102	FR	2,0000	5,4400	10,88	0,00	0,00		0,00	
6	HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO PA	30064011	0400	5102	UN	2,0000	4,5600	9,12	0,00	0,00		0,00	
7	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA E ALTA ROTACAO FRASCO	27101991	0400	5102	FR	2,0000	55,7200	111,44	0,00	0,00		0,00	
8	OXIDO DE ZINCO C/ 50 GRAMAS	30064012	0400	5102	UN	2,0000	4,8700	9,74	0,00	0,00		0,00	
9	PEDRA POMES PO 100 GRAMAS	25131000	0400	5102	UN	2,0000	5,3800	10,76	0,00	0,00		0,00	
10	SISTEMA ADESIVO COM FLUOR PARA ESMALTE E DENTINA	30064012	0400	5102	UN	2,0000	13,3900	26,78	0,00	0,00		0,00	
11	SOLUCAO HEMOSTICA FRASCO C/ 10 ML	30061090	0400	5102	FR	2,0000	17,2700	34,54	0,00	0,00		0,00	
12	SUGADOR DESCARTAVEL ODONTOLOGICO TUTTI-FRUTTI	90183929	0400	5102	PACOTE	50,0000	5,5000	275,00	0,00	0,00		0,00	
13	TACA DE BORRACHA PARA CONTRA ANGULO UTILIZADA	90184999	0400	5102	UN	2,0000	1,4400	2,88	0,00	0,00		0,00	
14	TIRA DE POLIESTER 10 X 120 X 0,05 MM CONTEM 50	39072090	0400	5102	CX	2,0000	2,9800	5,96	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PREGAO 05/2019, EMPENHO 10428/2019, BANCO ITAU AGENCIA 0083 CONTA 60727 5 OU BANCO DO BRASIL AGENCIA 0359 X CONTA 63047 0. ENTREGAR RUA ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES N 563-FUNDO M.DE SAUDE

Inf. fisco:

RESERVADO AO FISCO

E-3553

que recebe a mercadoria / serviço

Comprovante dos . Nota Fiscal

Data: 07/02/2020

Selo de Recebimento Odonto

Nome: Martinez Vicente de Costa

CPF: 01644072947

Assinatura: Martinez V. Costa

A5/2019

Convênio	
☐ Tomada de Preço	<u>ME/2019</u>
☐ Carta convite	
☐ Dispensa	
☐ Inexigibilidade	
☐ Pregão Eletrônico	
☒ Pregão Presencial	

AUTORIZAÇÃO		
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA
Unidade		
Contratos	20/2019	
Jurídico		
Executiva		
Intendência		
Contabilidade		
Controle Interno		
Tesouraria		

IMPRIMIR **FECHAR****2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico**
via GovConta Caixa

Emitente:	FMS NOVA SANTA BAR ASSIST
Conta Origem:	0910/006/00000272-7

Conta Destino:	359-x/63047-0
Banco:	001 - BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	SALVI LOPES E CIA LTDA
CPF/CNPJ Destinatário:	82.478.140/0001-34
Valor a ser Transferido:	R\$ 1.210,55
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 9,50
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 1.220,05

Data de Débito:	13/02/2020
Data da Operação:	13/02/2020
Código da Operação:	00035417
Chave de Segurança:	1CSUXMJ7G3NL2N6Z
Operação realizada com sucesso.	